
Código Seguro de Verificación IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S7FY Fecha 30/09/2020 12:58:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S
7FY Página 1/5

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCION 386/2020 

 

1 
 

 

En uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85 que Regula las Bases 

de Régimen Local y R.O.F. y Régimen Jurídico de las Corporaciones Locales, visto 

que ha finalizado el plazo de presentación de documentación para la bolsa de 

empleo de personas MAYORES DE 30 AÑOS en la ocupación de JARDINERIA, 

VENGO EN RESOLVER: 

1º.- Hacer público el listado provisional de aspirantes admitidos por 

ocupación de la bolsa de empleo de personas MAYORES DE 30 AÑOS en la 

ocupación de JARDINERIA para que en el plazo de DIEZ DIAS HÁBILES puedan 

revisar su puntuación o subsanar errores. 

REGISTRO ASPIRANTES PUNTUACIÓN 

20 JGG2597 71,5 
26 AJGV2597 78,7 
27 BRR9347 84,25 
28 JLEM7661 75,1 
29 AJBR2876 69,7 
35 MLSG8008 62,5 
36 SCG5135 74,6 
37 CMR2763 78,85 
38 SMG1661 78,5 
40 MGG6166 79,7 
42 JGM6273 71,9 
43 JFBC5954 74 
47 CGF4298 67,2 
49 JGG8675 64,6 
50 MDCT2346 78,5 
51 PRF6757 76,6 
52 EMRO1771 79,6 
54 AGM5820 65 
55 AFF9300 64 
58 JMSS5758 75,5 
61 JGG8037 67,4 
63 FJMM4104 67,5 
65 TVR0606 74,4 
66 NGG8689 66 
67 JANH3673 65,7 
68 MARJ0552 57,10 
69 RGG6628 74,5 
70 MICT2345 76,10 
74 GGG8786 78,65 
77 MGA8484 75,2 
78 JCF3375 66,10 



Código Seguro de Verificación IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S7FY Fecha 30/09/2020 12:58:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S
7FY Página 2/5

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCION 386/2020 

 

2 
 

79 DGM7950 75,10 
80 CFF0516 74,9 
82 EGM5949 75 
85 JRG6798 74,8 
86 EGM5991 84,4 
87 PGG6690 75,7 
88 APF4066 64,6 
91 ALO7778 67,5 
93 PMJ2518 78,05 
97 BGJ6682 80,35 
98 MZ4546 67 
99 DOC8127 74,2 
101 MCMG5499 65,3 
102 MDMP2392 77 
104 VGG8288 73,5 
106 IIL3419 82,7 
110 YUC6375 64,5 
111 AAR5759 79,7 
112 CPA5163 64,8 
113 AGG2828 65,3 
114 BPG9461 67 
119 MHM3571 72 
122 JCS4322 67,35 
123 MIGS1533 76,2 
125 RGT0734 70 
126 MGR1896 65,6 
130 JCC5338 82,3 
133 FRF3057 70,8 
137 FHG8062 52,35 
138 MMS3674 71,8 
139 MJHF3115 79 
141 MLBP4580 77,5 
142 JRR5755 71,85 
143 MLBP6440 68,35 
144 MJMR0247 78,65 
145 ACF0466 67,1 
147 MJPC3682 77 
149 MDSG1688 76,7 
154 LGG1097 72,6 
155 MGC6941 72,6 
156 AGM5077 67,10 
157 ERR9002 71 
160 RMRT5506 77 
162 ABV0740 78 
164 CMS7502 71,4 
166 MTCR6664 69,05 
168 MRGG0752 67,4 



Código Seguro de Verificación IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S7FY Fecha 30/09/2020 12:58:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S
7FY Página 3/5

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCION 386/2020 

 

3 
 

169 ASE5979 65,65 
170 MLJR2510 73,05 
172 AMG2131 70 
174 FMT4065 74,4 
176 SMA4359 75,35 
178 SCYI5188 77 
180 MASS8141 67,4 
185 MACF5734 67 
189 AJFS6782 77,3 
191 RFL5962 73,65 
193 ESF4961 74,7 
194 RMSF4183 80,7 
195 FSS5041 58,4 
197 FCR4831 70,5 
204 JRCL6021 70 
205 EMCR1061 76,55 
208 IMJ5742 78,6 
209 VRM3688 75,4 
211 AVG7812 76,5 
213 MCVL2110 77,65 
214 MTME1182 77,75 
218 JMM5816 73,5 
224 MOL0327 73,6 
225 ORT7369 74,1 
226 MLVG9928 68,9 
227 MJALL7220 77 
229 MPUC2416 64,6 
230 VPV3143 64,2 
232 FCC4414 73,10 
233 PJGM2032 75,1 
234 NPY4694 64 
236 FNG0858 74,6 
240 MCUC7080 64,6 
244 JMMS7517 79,5 
246 SGA1792 64,7 
252 ELF7615 64,7 
253 FVF4840 65,3 
254 MMGM7418 64,1 
256 JPHP2834 72 
257 JPHP3678 70 
258 MPSO0251 72,1 
259 CMG4565 64 
263 MCVL5934 75,85 
265 NCH2816 65,7 
267 JAGF8951 70,75 
269 LGG4419 73,4 
271 FJRM5945 71,15 



Código Seguro de Verificación IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S7FY Fecha 30/09/2020 12:58:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S
7FY Página 4/5

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCION 386/2020 

 

4 
 

272 JJRT7904 67 
273 JCCH4476 76,65 
274 JGC3397 75,6 
275 JASH5565 76,8 
276 MVSS6568 78,2 
277 PQB9551 59,4 
280 LBS8180 70,2 
289 AGR8242 64,8 
291 VLL3315 72,8 
295 VOR4132 69 
296 FGA4194 67,7 
298 BGG3048 64 
299 PSGG1495 67,7 
301 ALM5777 70,15 
302 FMM0388 85,05 
303 YRM4914 68 
304 FJGG0734 67,6 
307 CGV3395 73,5 
312 MRG4314 80 
316 MIVG0884 71,3 
317 JCHP3395 70,8 
320 MDGG2216 77,75 
323 CRG3705 74 
324 CMR0430 78 
326 JSH8029 74 
327 FJCH2343 67 
329 MSS9400 85,8 
332 SABA3869 68,2 
334 VGF5926 74.9 
335 AJGG9408 70,7 
336 KB8925 77,7 
337 PGR1416 47,2 
338 FS7801 74,3 
339 JEAJ4487 74,5 
340 MJFC5320 83,7 
341 JDH1791 79,7 
342 MMM8289 49 
343 FA5043 81 
343 LGG1220 59,10 
347 MCGG6045 67,6 
348 AZ0653 81 
349 BCR0594 73 
350 MRC2509 72,85 
352 LRM1642 82,45 
354 BLL5239 74 
355 FEA7624 77 
356 EASA7090 74,10 



Código Seguro de Verificación IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S7FY Fecha 30/09/2020 12:58:51

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante JUAN JOSE MARTINEZ MANZANARES

Firmante JOSE ALBERTO RODRIGUEZ CANO

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV7GWDS6JIX6IVGOYMAGM3S
7FY Página 5/5

            
EXCMO AYUNTAMIENTO  

    DE BEAS DE SEGURA 
RESOLUCION 386/2020 

 

5 
 

 

 

En Beas de Segura, a 30 de septiembre de 2020. 

EL ALCALDE                                       ANTE MI 

EL SECRETARIO 

 

 

 

Fdo.: José Alberto Rodríguez Cano                  Fdo.: Juan José Martínez Manzanares 
 

 

 

358 AF2028 67 
359 RD2692 67 
360 ML3702 67 
362 HN1986 77 
364 DCG4794 77,4 
365 BGG2598 79,6 
368 NBB1858 84,95  
373 MTG4965 82,5 
374 PJRR3402 57 
377 SPP6466 77 
384 MTO1856 49,6 
385 SCO5101 73,55 
386 JGA7150 79,05 


